

**GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2021**

<b>ACTIF</b>				
	<b>30/06/2021</b>			<b>30/06/2020</b>
	<i>BRUT</i>	<i>AMORTISSEMENTS &amp; PROVISIONS</i>	<i>NET</i>	<i>NET</i>
Ecart d'acquisition (4.1.1)	429	429	0	0
Immobilisations Incorporelles (4.1.2)	31 313	12 456	18 857	12 190
Immobilisations Corporelles (4.1.3)	101	79	23	29
Immobilisations Financières (4.1.4)	11	0	11	7
<b><i>total Actif Immobilisé</i></b>	<b>31 854</b>	<b>12 964</b>	<b>18 890</b>	<b>12 226</b>
Stocks et En-cours (4.2)	0	0	0	0
Clients et comptes rattachés (4.3)	459	46	414	557
Autres créances et comptes de régularisation	703	0	703	564
Valeurs mobilières de placement et disponibilités (4.4)	6 393	0	6 393	587
<b><i>total Actif Circulant</i></b>	<b>7 554</b>	<b>46</b>	<b>7 509</b>	<b>1 708</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>39 409</b>	<b>13 009</b>	<b>26 399</b>	<b>13 934</b>

**GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2021**

<b>PASSIF</b>		
	<b>30/06/2021</b>	<b>30/06/2020</b>
Capital (4.5)	4 168	3 373
Réserves (4.5)	7 751	8 164
Résultat (4.5)	<b>-13</b>	65
<b><i>Capitaux propres (part du groupe)</i></b>	<b>11 907</b>	<b>11 602</b>
Intérêts minoritaires	<b>-2</b>	<b>-2</b>
<b><i>Capitaux propres</i></b>	<b>11 904</b>	<b>11 600</b>
Provisions pour risques et charges (4.6)	113	113
Emprunts et dettes financières (4.7)	12 992	192
Fournisseurs et comptes rattachés	349	333
Autres dettes et comptes de régularisation (4.8)	1 042	1 697
<b><i>total Dettes</i></b>	<b>14 383</b>	<b>2 222</b>
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>26 399</b>	<b>13 934</b>

**GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2021**

<b>COMPTE DE RESULTAT (en milliers d'euros)</b>	<b>30/06/2021</b>	<b>30/06/2020</b>
CHIFFRE D'AFFAIRES (4.9.1)	1 732	1 552
Chiffre d'affaires immobilier	1 732	1 552
	0	0
Autres produits d'exploitation (4.9.2)	486	452
<b>Produits d'exploitation (4.9)</b>	<b>2 218</b>	<b>2 004</b>
Charges de personnel	-662	-680
Autres charges d'exploitation (4.9.3)	-686	-454
Impôts et taxes	-30	-31
Amortissements et dotations nettes de reprises de provisions	-846	-777
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>-2 224</b>	<b>-1 942</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-6</b>	<b>61</b>
Produits financiers	0	0
Charges financières financiers	-0	0
<b>RESULTAT FINANCIER (4.10)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>RESULTAT COURANT DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE</b>	<b>-6</b>	<b>61</b>
Produits exceptionnels	0	6
Charges exceptionnelles	-7	-2
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (4.11)</b>	<b>-7</b>	<b>4</b>
Impôt sur les sociétés (4.12)	0	0
<b>RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE</b>	<b>-13</b>	<b>65</b>
INTERETS MINORITAIRES	0	0
<b>RESULTAT NET PART DU GROUPE</b>	<b>-13</b>	<b>65</b>